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Clarksville

500000/ 30 -

(Color code)
Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 1,60€/$2.95
GroBe / Size Z8mm(1:1)
Art. 500000/30-0829 NUDE FIRE
1000 Beige 0122 Citrine
'} 1008 Greige 0120 Sunshine
. 4205 Light Peach 0100 Vanilla
1211 Vintage Grey 0102 Buttercup
0211 Tangerine 0111 Honey
- 0803 Blackberry 0200 Orange
I 0842 Toffee I 0323 Coral
I 1021 Caramel I 0227 Light Peach
I 0911 Olivine I 0304 Raspberry
1128 Taupe I 0300 Red
EUPHORIC OCEAN
| 0820 Light Rose 0738 Soft Blue
h r 1208 Light Purple 0720 Light Blue
T 8 a 1900 Rose I 0739 Arctic Blue
- ] -
1022 Nude I 0756 Azure
0829 Lilac I 0722 Navy
0826 Mauve I 2000 Aqua
1926 Dark Rose [ 4601 Blue Zircon
I 1927 Plum I 0621 Cobalt
I 0400 Pink I 0537 Fern Green
I 0800 Violet I 1207 Powder Blue
SKY NIGHT FORREST
I 1221 Smokey Grey 0536 Pastel Green
1220 Light Grey 0522 Mint
0730 Ice Blue 0521 Fir Green
I 1200 Grey 0500 Green
(Mindestabnahmemenge 3 Stiick je Farbe /
Minimum order quantity 3 pieces per color) I 1100 Dark Brown I 0509 Olive
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Nashville

500001/ 30 -

(Color code)
Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 1.60€/$2.95
GroBe / Size Z6mm(1:1)
O
Art. 500003/30-0236 NUDE FIRE
1000 Beige 0122 Citrine
4258 Silk 0114 Soft Yellow
0236 Light Apricot 1001 Amber
1011 Champagner 0116 Sunshine
0227 Light Peach 0102 Buttercup
0225 Peach 0323 Coral
I 1200 Grey I 0300 Red
1009 Golden Olive I 0311 Light Aubergine
I 1012 Taupe Opal Il 4344 Bordeaux
I 1118 Toffee Il 0328 DarkRed
EUPHORIC OCEAN
1022 Nude 2020 Light Aqua
1900 Rose 2007 Baby Blue
1208 Light Purple 2027 Soft Aqua
0819 Pastel Purple 2008 Teal
0836 Light Rose I 0620 Turquoise
1926 Dark Rose I 1221 Dark Grey
I 0414 Ruby I 2021 Light Sapphire
I 0400 Pink I 0739 Arctic Blue
I 0800 Violet Il 0705 Arctic-Green
I 0824 Amethyst I 0756 Azure
SKY NIGHT FORREST
11400 white 0533 Dark Pistachio
1220 Light Grey 0522 Mint
- 0812 Castor Grey 0500 Green
I 0721 DarkBlue 0523 Peridot
(Mindestabnahmemenge 3 Stiick je Farbe /
Minimum order quantity 3 pieces per color) I 1300 Black I 0521 Fir Green
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Knoxville

500002/ 30 -

(Color code)
Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 1,60€/$2.95
GroBe / Size & 4mm (1:1)
O
Art. 500002/30-1200 NUDE FIRE
1019 Linen 0120 Sunshine
1000 Beige 0116 Mellow
1033 Latte 0220 Light Orange
0200 Orange 0230 Apricot
5907 Vintage Rose 0102 Buttercup
1016 Pecan I 0211 Tangerine
[ 0911 Olivine I 0329 Bordeaux
I 5208 Greige I 0300 Red
I 1110 Hazelnut I 4310 Cherry
I 1103 Umbra 0323 Coral
EUPHORIC OCEAN
1914 Misty Rose 0730 Ice Blue
1920 LavenderBlush [ 0624 Petrol
1922 Soft Rose I 0700 Biue
0419 Lilac Il 0707 Soft Blue
I 0408 Orchid [ 1207 Powder Blue
I 0400 Pink 0720 Light Blue
I 0421 Dark Pink 0756 Azure
[ 0414 Ruby I 0739 Arctic Blue
I 0803 Blackberry I 4709 Denim
I 1927 Plum I 0712 Bluegrey
SKY NIGHT FORREST
0534 Light Pistachio 0536 Pastel Green
1412 Light Grey 0523 Peridot
I 1200 Grey [ 0513 Green Metallic
I 0736 Night Blue I 0532 Moss Green
(Mindestabnahmemenge 3 Stiick je Farbe /
Minimum order quantity 3 pieces per color) I 1300 Black [ 4504 Teal
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Fineville 500003/ 30 INNE
Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 1.60€/$2.95
GroBe / Size 2 3mm (1:1)
)
Art. 500003/30-0221 NUDE FIRE
1019 Linen 0122 Citrine
1408 Pearl Grey 0102 Buttercup
1424 Creme 0100 Vanilla
1910 Sand 0200 Orange
0225 Peach I 0221 Grapefruit
0230 Apricot I 0323 Coral
1000 Beige I 0300 Red
[ 1012 Taupe Opal I 0304 Raspberry
I 0911 Olivine I 0329 Bordeaux
- 0211 Tangerine . 0117 Yellow Vintage Rose
& EUPHORIC OCEAN
1914 Misty Rose 0738 Soft Blue
1712 Silver Grey 0700 Blue
1208 Light Purple I 0739 Arctic Blue
0820 Light Rose 0717 Sky Blue
1900 Rose 2000 Aqua
1926 Dark Rose - 0718 Royal
0414 Ruby I 4709 Denim
I 0400 Pink ™ 0627 Silver-Petrol
I 0422 Magenta I 0624 Petrol
I 0421 Dark Pink 0533 Lime Green
SKY NIGHT FORREST
0522 Light Mint 0536 Pastel Green
1220 Light Grey 0523 Peridot
I 1200 Grey I 0521 Fir Green
I 1217 Graphite I 0600 Turquoise
(Mindestabnahmemenge 3 Stiick je Farbe /
Minimum order quantity 3 pieces per color) M 1713 Silver-Black 0512 Pistachio
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L1 & 5

Cold Colors

500057 /63 - 1505

Warm Colors
500057 /63 -1529

Typ / Type

Essential Bracelet Package
Display Trio Cold

Essential Bracelet Package
Display Trio Warm

Typ / Type

Inhalt / Contents

Knoxuville, Nashville, Clarksville

Inhalt / Contents Knoxville, Nashville, Clarksville

Preis / Price 120,00 €/$221.50 Preis / Price 120,00 €/ $ 221.50
GroBe / Size & 4 mm, 6 mm, 8 mm GroBe / Size & 4 mm, 6 mm, 8 mm
Information 25 verschiedene Armbénder, Information 25 verschiedene Armbénder,

je 3 Stlick —insgesamt 75 Stiick /
25 different bracelets,
3 pieces each - 75 pieces in total

je 3 Stlick —insgesamt 75 Sttick /
25 different bracelets,
3 pieces each - 75 pieces in total

M

Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.

Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.

I

Fresh Colors

500058 /63 - 1525

Warm Colors
500058/63-1529

Typ / Type

Essential Bracelet Package
Counter Display Trio Fresh

Essential Bracelet Package
Counter Display Trio Warm

Typ / Type

Inhalt / Contents

Knoxville, Nashville, Clarksville

Inhalt / Contents Knoxville, Nashville, Clarksville

Preis / Price 480,00 €/ $ 885.00 Preis / Price 480,00 £/ $ 885.00
GroBe / Size & 4 mm, 6 mm, 8 mm GroBe / Size &4 mm, 6 mm, 8 mm
Information 50 verschiedene Armbénder, Information 50 verschiedene Armbénder,

je 3 Stlick —insgesamt 300 Stiick /
50 different bracelets,
3 pieces each - 300 pieces in total

je 3 Stiick —insgesamt 300 Stiick /
50 different bracelets,
3 pieces each - 300 pieces in total

ML

Display Nr. 900036/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.

Display Nr. 900036/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.

mar e

LIZAS Spinner Winter Colors
500059/ 63 - 1541

LIZAS Spinner Summer Colors
500059 /63 - 1557

Essential Bracelet Package
Trio Winter Spinner

Typ / Type

Typ / Type Essential Bracelet Package

Trio Summer Spinner

Inhalt / Contents Knoxuville, Nashville, Clarksville

Inhalt / Contents Knoxville, Nashville, Clarksville

Preis / Price 614,40€/$748.80 Preis / Price 614,40 €/ $748.80
GroBe / Size & 4 mm, 6 mm, 8 mm GroBe / Size & 4 mm, 6 mm, 8 mm
Information 128 verschiedene Armbander, Information 128 verschiedene Armbénder,

je 3 Stlick —insgesamt 384 Stiick /
128 different bracelets,
3 pieces each — 384 pieces in total

je 3 Stlick —insgesamt 384 Stiick /
128 different bracelets,
3 pieces each — 384 pieces in total

Display Nr. 900040/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.

Display Nr. 900040/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.

Mix-Ville Rainbow Winter
500061 /63 - 1541

Mix-Ville Rainbow Summer
500061/63 - 1557

Essential Bracelet Package
Trio Winter Box

Typ / Type

Typ / Type Essential Bracelet Package

Trio Summer Box

Inhalt / Contents Knoxville, Nashville, Clarksville

Inhalt / Contents Knoxville, Nashville, Clarksville

Preis / Price 537,60€/$991.20 Preis / Price 537,60€/$991.20

GroBe / Size & 4 mm, 6 mm, 8 mm GroBe / Size &4 mm, 6 mm, 8 mm

Information 112 verschiedene Armbénder, Information 112 verschiedene Armbénder,
je 3 Stlick —insgesamt 336 Stiick / je 3 Stlick —insgesamt 336 Stiick /
112 different bracelets, 112 different bracelets,
3 pieces each — 336 pieces in total 3 pieces each — 336 pieces in total
Display Nr. 900040/90-9500 Display Nr. 900040/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. / I||| Ill IIIIl“ Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price. 0 e Display not included in price.

ssentials Collectio Essentials Collecti



—
&3

LILADS

=

LILAS

Euphoric
500062 /63 - 1592

Fire
500062 /63 - 1503

Typ / Type Essential Bracelet Package

Typ / Type Essential Bracelet Package

Knoxville, Nashville,
Clarksville, Fineville

Inhalt / Contents

Knoxville, Nashville,
Clarksville, Fineville

Inhalt / Contents

Preis / Price 120,00 €/$221.25 Preis / Price 120,00 €/ $ 221.25
GroBe / Size & 3mm, 4 mm, 6 mm, 8 mm GroBe / Size &3 mm, 4 mm, 6 mm, 8 mm
Information 25 verschiedene Armbénder, Information 25 verschiedene Armbénder,

je 3 Stlick —insgesamt 75 Stiick /
25 different bracelets,
3 pieces each - 75 pieces in total

je 3 Stlick —insgesamt 75 Stick /
25 different bracelets,
3 pieces each - 75 pieces in total

Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.
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Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.

T

Forrest
500062 /63 - 1505

Ocean
500062 /63 - 1507

Typ / Type Essential Bracelet Package

Typ / Type Essential Bracelet Package

Knoxville, Nashville,
Clarksville, Fineville

Inhalt / Contents

Knoxville, Nashville,
Clarksville, Fineville

Inhalt / Contents

Preis / Price 120,00€/$ 221.25 Preis / Price 120,00€/$221.25
GroBe / Size 23 mm, 4 mm, 6 mm, 8 mm GroBe / Size &3 mm, 4 mm, 6 mm, 8 mm
Information 25 verschiedene Armbéander, Information 25 verschiedene Armbénder,

je 3 Stlick —insgesamt 75 Stiick /
25 different bracelets,
3 pieces each - 75 pieces in total

je 3 Stlick —insgesamt 75 Stiick /
25 different bracelets,
3 pieces each - 75 pieces in total

Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.

aiATR |
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Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.
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Nude
500062/63-1510

Sky Night
500062 /63 -1512

Typ / Type Essential Bracelet Package

Typ / Type Essential Bracelet Package

Knoxville, Nashville,
Clarksville, Fineville

Inhalt / Contents

Knoxville, Nashville,
Clarksville, Fineville

Inhalt / Contents

Preis / Price 120,00 €/$221.25 Preis / Price 120,00 €/ $ 221.25
GroBe / Size & 3mm, 4 mm, 6 mm, 8 mm GroBe / Size & 3 mm, 4 mm, 6 mm, 8 mm
Information 25 verschiedene Armbénder, Information 25 verschiedene Armbénder,

je 3 Stlick —insgesamt 75 Stiick /
25 different bracelets,
3 pieces each - 75 pieces in total

je 3 Stlick —insgesamt 75 Sttick /
25 different bracelets,
3 pieces each - 75 pieces in total

Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.

Snowfall
500062/63-1514

Typ / Type Essential Bracelet Package

Knoxville, Nashville,
Clarksville, Fineville

Inhalt / Contents

Preis / Price 120,00€/$221.25
GroBe / Size 23 mm, 4 mm, 6 mm, 8 mm
Information 25 verschiedene Armbénder,

je 3 Stlck —insgesamt 75 Stiick /
25 different bracelets,
3 pieces each - 75 pieces in total

Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.

AN MR

Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.
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Liquid Fantasy
500062 /63 - 1542

Soul Charging
500062 /63 -1570

Typ / Type

Essential Bracelet Package

Typ / Type

Essential Bracelet Package

Inhalt / Contents

Knoxville, Nashville,
Clarksville, Fineville

Inhalt / Contents

Knoxville, Nashville,
Clarksville, Fineville

Preis / Price 120,00 €/ $ 221.25 Preis / Price 120,00 €/ $ 221.25
GroBe / Size 2 3mm, 4 mm, 6 mm, 8 mm GroBe / Size 2 3mm, 4 mm, 6 mm, 8 mm
Information 25 verschiedene Armbénder, Information 25 verschiedene Armbénder,

je 3 Stlick —insgesamt 75 Stiick /
25 different bracelets,
3 pieces each - 75 pieces in total

je 3 Stlick —insgesamt 75 Sttick /
25 different bracelets,
3 pieces each - 75 pieces in total

(T

Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.

LT )
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Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display not included in price.
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Brookville

500004/ 30 -

(Color code)
Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 1,60€/$2.95
GroBe / Size 2 4mm (1:1)

O

Art. 500004/30-1223

(Mindestabnahmemenge 3 Stiick je Farbe /
Minimum order quantity 3 pieces per color)

SOLANGE DER VORRAT REICHT / WHILE STOCKS LAST

[ 11400
1220
5208
1035
N 1223
B 1221
1000
4104
I 0224
B 1127
B 0911
I o549
0500
0522
4575
4508
0600
B 0725
I o705
I o521

Essentials Collection

White

Light Grey
Greige

Golden Shadow
Anthrazite

Dark Grey
Beige

Light Topaz
Topaz

Cognac

Olivine

Apple Green
Green

Mint

Lime Green
Chrysolite Delite
Turquoise
Smoky Blue
Arctic-Green

Fir Green

0122
M o112
4207

0102

0410

4244
I 0200
B 0323
I 0304
I 0329
I 0300
I 0422
0420

1920

0826

0720
I 0742
I 0624

2000
6002

Citrine
Grey-Yellow
Sun
Buttercup
Vintage Rose
Tangerine
Orange

Coral
Raspberry
Bordeaux

Red

Magenta
Light Pink
Lavender Blush
Mauve

Light Blue
Blue Hematite
Petrol

Aqua

Aquamarine

Brookville

500063 /63 - 1500

Typ / Type

Essential Bracelet Package

Inhalt / Contents

Brookville

Preis / Price 192,00 €/ $ 354.00
GroBe / Size & 4mm
Information 40 verschiedene Armbéander, je 3 Stiick —insgesamt 120 Stiick /

40 different bracelets, 3 pieces each - 120 pieces in total

AN

Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. / Display not included in price.

SOLANGE DER VORRAT REICHT / WHILE STOCKS LAST
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Clairsville 500005/ 30 -
(Color code)
Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 1,60€/$2.95
GroBe / Size Z6mm(1:1)

Art. 500005/30-0500

O

(Mindestabnahmemenge 3 Stiick je Farbe /
Minimum order quantity 3 pieces per color)

SOLANGE DER VORRAT REICHT / WHILE STOCKS LAST

"1 1400 white
1417 White Smoke
B 1709 Silver-Oliv
Il 1713 Silver-Black
1217 Graphite
1220 Light Grey
I 1200 Grey
1211 Vintage Grey
5208 Greige
I 1100 Brown
I 1118 Toffee
- 0226 Bronze
1011 Champagner
0911 Olivine
I 0513 Turtle Green
0520 Erinite
0500 Green
4575 Lime Green
2014 Light Blue

- 0600 Turquoise

Essentials Collection

0110
0120
0100
1000
1127
I 0323
0200
0410
4205
1900
1920
I 0400
I o403
I 0735
I o718
I 0717
I o719
2000
2020

B 1707

Pastel Yellow
Sunshine
Vanilla

Beige
Cognac
Coral
Orange
Vintage Rose
Light Peach
Rose
Lavender Blush
Pink

Fuchsia
Montana
Royal

Sky Blue
Periwinkle
Aqua

Light Aqua

Silver-Blue

Clairsville

500064 /63 - 1500

Typ / Type

Essential Bracelet Package

Inhalt / Contents

Clairsville

Preis / Price 192,00 €/ $ 354.00
GroBe / Size &6 mm
Information 40 verschiedene Armbéander, je 3 Stiick —insgesamt 120 Stiick /

40 different bracelets, 3 pieces each - 120 pieces in total

Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. / Display not included in price.

SOLANGE DER VORRAT REICHT / WHILE STOCKS LAST

Essentials Collection




Beaumont Natural 500006/ 30 - Beaumont Natural Spinner 500065/63 - 1500

(Color code)
Typ / Type Armband / Bracelet Typ / Type Essential Bracelet Package
Preis / Price 495€/%$8.95 Inhalt / Contents Beaumont Natural
GroBe / Size 28mm (1:1) Preis / Price 356,40€/$671.25
Q GroBe / Size 2 8mm
Information 25 verschiedene Armbéander, je 3 Stiick —insgesamt 75 Stiick /

25 different bracelets, 3 pieces each - 75 pieces in total

Display Nr. 900042/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. / Display not included in price.

(i

Art. 500006/30-1022 0800 Gelassenheit / Serenity wA T

[0 0400 Beruhigung / Calming

v;-'y [ 1926 Kreativitt / Creativity

@" r - 0812 Entscheidungsfindung / Decision Making
I 0321

Stresslinderung / Stress Release

I 0403 Leidenschaft / Passion
I 1022 Wohistand / Wealth

1900 Harmonie / Harmony

0230 Energie / Energy

1527 Freundschaft / Friendship Nev/New

1000 Ausgeglichenheit / Balance

0100 Freude / Happiness

0200 Heilung / Healing

1011 Weisheit / Wisdom

1423 Positivitat / Positivity

1400 Innerer Frieden / Inner Peace

0720 Schutz / Protection
0730 Stabilitat / Stability
[ 0725 Kraft / Power
™ 0600 Gliick / Luck
Il 0722 Stirke / Strength
- 0521 Entgiftend / Detoxing
I 0500 Mentale Beweglichkeit / Mental Ability
0522 Gesundheit / Health
I 0520 Mut/ Bravery
|+ 1213 Belastbarkeit / Resilience
B 1200 Hoffnung / Hope
- 0824 Entspannung / Relaxation

- 5309 Selbstvertrauen / Self Confidence

- 1300 Selbstvertrauen / Self Confidence

Essentials Collection Essentials Collection




Roundville

500007/ 30 -

(Color code)
Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 395€/$7.50
GroBe / Size Z6mm(1:1)
O
Art. 500007/30-0720
11400 white I 0400 Pink
1220 Light Grey I 4401 Fuchsia
I 1200 Grey 1900 Rose
I 1223 Anthrazite 1920 Lavender Blush
- 1300 Black 1000 Beige
I 0521 Fir Green I 0300 Red
I 0500 Green I 0200 Orange
0522 Mint 4207 Sun
0720 Light Blue - 0911 Olivine
- 0700 Blue - 1559 Magnetism
I 0820 Lavender [ | 1520 Multicolor Pastel NeU/New

I 0821 Dark Lilac

Roundpville 500008/ 30 -
(Color code)
Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 395€/$7.50
GroBe / Size 28mm(1:1)
Art. 500008/30-0522 [ 11400 White I 0400 Pink
1220 Light Grey - 4401 Fuchsia
- ¢ I 1200 Grey 1900 Rose
L3 ! - 1223 Anthrazite 1920 Lavender Blush
- ! I 1300 Black 1000 Beige
. " I 0521 Fir Green I 0300 Red
£ I 0500 Green I 0200 Orange
- 0522 Mint 4207 Sun
& - 0720 Light Blue I 0911 Olivine
- I 0700 Blue Y 1559 Magnetism
. I 0820 Lavender [ | 1520 Multicolor Pastel NeU/New
y 'kF".: : I 0521 Dark Lilac

Essentials Collection

)

Roundpville 500009/ 30 INNN
Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 395€/$7.50
GroBe / Size Z10mm (1:1)
Art. 500009/30-1905 [ 11400 white 1920 Lavender Blush
1220 Light Grey 1000 Beige
w I 1200 Grey I 0300 Red
b )
( I 1223 Anthrazite I 0200 Orange
3 | I 1300 Black 4207 Sun
[ 0521 Fir Green I 0911 Olivine
I 0500 Green 0410 Vintage Rose
0522 Mint 0402 Pink-Orange
0720 Light Blue 1110 Hazelnut
I 0700 Blue 0705 Arctic-Green
= I 0820 Light Rose I 0415 Lavender Blush
r R I 0821 Dark Lilac WY 0714 Blues
I 0400 Pink 1905 Earth Pastels
I 4401 Fuchsia Y 1559 Magnetism
1900 Rose [l B 1500 Multicolor
Roundpville 500010/ 30 -
(Color code)
Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 395€/$7.50
GroBe / Size Z12mm(1:1)
Art. 500010/30-1920
11400 white Il 0821 Dark Lilac
Cil } H [ 1200 Grey I 0400 Pink
*..- * - 1223 Anthrazite 1920 Lavender Blush
.i'&.. " * I 1300 Black I 0300 Red
I 0500 Green Y 1559 Magnetism
0522 Mint [ | 1520 Multicolor Pastel Nev/NeW

0720 Light Blue

- 0700 Blue

Essentials Collection




Roundville

500010/10 -

(Color code)
Typ / Type Kette / Necklace
Preis / Price 11,00€/$18.25
GroBe / Size &6 mm,8mm, 10 mm, 12 mm (1:1)
Art. 500007/10-1520
"1 1400 white
I 1200 Grey
I 1300 Black

I 0520 Light Green
- 0521 Fir Green
I 0300 Red

I 0400 Pink
Il 0821 Dark Lilac

I 0820 Light Rose

- 1920 Lavender Blush
= 0720 Light Blue
- 1538 Magnetism
[ | 1520 Multicolor Pastell NeV/New
Roundville 500010/ 20 -
(Color code)
Typ / Type Ohrring / Earring
Preis / Price 370€/$7.35
GroBe / Size Z12mm (1:1)
|
Art. 500007/10-0400 .I 11400 white I 0300 Red
I 1200 Grey I 0400 Pink
+ I 1300 Black I 0821 Dark Lilac
1920 Lavender Blush

1 I 0521 Fir Green

Essentials Collectio

0720 Light Blue

Roundpville Tower

500010/60-1500

Typ / Type Essential Roundville Package

Inhalt / Contents Roundville

Preis / Price 591,30€/$ TBD

GroBe / Size & 6 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm

Information 8 verschiedene Ketten, 22 verschiedene Armbéander,

6 verschiedene Ohrringe, je 3 Stlick —insgesamt 108 Stlick /
8 different Necklaces, 22 different Bracelets,
6 different Earrings, 3 pieces each - 108 pieces in total

(I

Display Nr. 900045/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. / Display not included in price.
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Hanson 500011/30 INNN
Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 3.60€/%$6.95
GroBe / Size 2 x 2 mm (dreireihig / three rows)
Art. 500011/30-1020 .. 1816 Crystal . 1016 Nude
5208 Greige .l 1116 Brown
I 1216 Grey Il 0532 Fir Green
_. 1316 Black Diamond _. 0506 Smaragd Green
1020 Light Rose 0516 Green
I 0844 Iris 0522 Mint
Il 0416 Pink .l 0616 Turquoise
Il 0816 Violet Il 0739 Sapphire
Il 0321 DarkRed Il 0721 DarkBlue
_. 0304 Raspberry _. 0716 Azure
I 0316 Red Il 4709 Denim
. 1916 Rose Il 0736 Night Blue
0236 Apricot Il 5301 JUet
__ 1817 Crystal B 1813 Crystal
171 0225 Peach B [ 1913 Rose
I 1918 Dusky Pink B B 1318 Black
. 1917 Rose I 1113 Brown
I 0817 Violet I 0624 Petrol
e | 0741 Arctic Blue - 0735 Montana
. 0517 Green I 1313 Black Diamond
Art. 500011/30-0715 s 1015 Nude e 1215 Classic
iy 0415 Rose i 0715 Blue
Ll 0515 Green s 1522 Pastell

Essentials Collection

Hanson

500066 /63 - 1500

Typ / Type

Essential Bracelet Package

Inhalt / Contents

Hanson

Preis / Price

280,80€/$534.00

GroBe / Size

2 x 2 mm (dreireihig / three rows)

Information

26 verschiedene Armbéander, je 3 Stiick —insgesamt 78 Stiick /

26 different bracelets, 3 pieces each - 78 pieces in total

o R

Display Nr. 900036/90-9500
Display nichtim Preis enthalten. / Display not included in price.

Dallas

500013/30 -

(Color code)
Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 740€/$14.75
GroBe / Size 5x2mm
Art. 500013/30-1516 1916 Rose 1917 Rose

I 0516 Peridot

1816 Crystal

. 1316 Black Diamond

.5 1516 Multicolor

Essentials Collection

W 0517 Peridot

1817 Crystal

. 1317 Black Diamond

™5 1517 Multicolor




Las Vegas 51 001 4 l 1 0 - (Color code)

(Color code)
Typ / Type Armband / Bracelet Typ / Type Kette / Necklace
Preis / Price 370€/$7.35 Preis / Price 740€/$14.75
GroBe / Size 2x2mm GroBe / Size 2 3mm, L 400 mm
Art. 500011/30-1020 == 1816 Crystal - 1817 Crystal Art.510014/10-0416 == 1618 Crystal
g '-"{ﬁ'..."lq- | i
e 1916 Rose Mev/NEW e 1917 Rose - 0416 Light Rose Nev/New
-~
T I 1616 Topaz W 0817 Violet ',-r‘ Ml 0316 Fuchsia Nev/new
&
Il 0549 Moss Green . 0517 Peridot Nev/new L I 0516 Peridot Nev/new
*
I 0516 Peridot Hev/new W 0741 Arctic Blue u' Il 0716 Light Sapphire Mev/new
o
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Las Vegas
Typ / Type Kette / Necklace
Preis / Price 12,95€/$ 25.00 "l.h
GréBe / Size @ 3mm, L 830 mm : - g
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Il 0316 Fuchsia Mev/new s »
) -| - Typ / Type Armband / Bracelet Typ / Type Ohrring / Earring
. 0516 Peridot Hev/new | k - - - -
| s Preis / Price 480€/$9.50 Preis / Price 4,80€/$9.50
1
! E GroBe / Size & 3mm, L 180 mm GroBe / Size & 3mm, L 45 mm
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Livingston Classics NEU / NEW
Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 3,70€/$7.50

Art. 510005/30-1700

- -
" b

Art. 500019/30-1600

i
P RSAL LAY,

51 0003 / 30 = (Color code)

GroBe / Size 2 4mm (1:1)

O

51 0004 I 30 = (Color code)

""+ GroBe / Size 2 6mm(1:1)
O
=
-.- 51 0005 l 30 = (Color code)
h“ GroBe / Size 2 8mm (1:1)

(s @

51 0006 / 30 = (Color code)

GroBe / Size Z10mm (1:1)

O

. 1600 Gold
. 1700 Silver

1637 Gold-Silver-Mix

51 001 9 l 30 = (Color code)

GroBe / Size Z6mm(1:1)

O

-
- . 1600 Gold
-
- s 1700 Silver
-
= 1637 Gold-Silver-Mix
-
-
A
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51 0020 / 30 = (Color code)

GroBe / Size 28mm (1:1)
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Art. 510020/30-1700

. 1600 Gold

s 1700 Silver
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51 0021 I 30 = (Color code)

GroBe / Size 4 mm

g

Art. 510021/30-1637

. 1600 Gold
s 1700 Silver

1637 Gold-Silver-Mix

510017 /63 -1617

Typ / Type Essential Bracelet
Package

Inhalt / Contents Livingston Classics

Preis / Price 255,30€/$450.00

GroBe / Size & 4 mm, 6 mm, 8 mm,
10 mm &4 x 4 mm

Information 20 verschiedene Arm-
béander, je 3 Stiick —
insgesamt 60 Stiick
20 different bracelets,

3 pieces each - 60 piece
in total

Display Nr.
"”l I 900037/90-9500
™ Display nicht im Preis
enthalten. /
Display not included
in price.
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Livingston Signs

@ SMILEY
51 0022 I 30 = (Color code)

NEU / NEW

@ HEART
51 0023 / 30 = (Color code)

Typ / Type Armband / Bracelet
Preis / Price 480€/%$9.50
GroBe / Size 2 4mm(1:1)

Art. 510022/30-1607
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51 0024 / 30 = (Color code)

Art. 500023/30-1703
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@SMILEV OHEART

510018/63-1615

1606 Turqoise ... 1614 White Typ / Type Essential Bracelet Package
Il 1607 Blue ... 1602 Tangerine Inhalt / Contents Livingston Signs
= 1714 White Il 1613 Black Preis / Price 374,40€/$741.00
. 1701 Yellow = | 1707 SkyBlue GroBe / Size & 4mm
Il 1713 Black .l 1703 Red Information 26 verschiedene Armbander,

je 3 Stlick —insgesamt 78 Stlick /
26 different bracelets,
3 pieceseach-78 piecesin total

i}STAR @ YIN-YANG

)

1601 Yellow w1 1604 Pink-White
... 1607 SkyBlue - I 1613 Black-White
I 1603 Red .. 1705 Green-White
. 1714 White . [l 1707 Blue-white
Il 1713 Black . B 1713 Red-Wnite

% Bow

1618 Crystal pr— 1705 Chrysolite
Il 1607 Montana I 1708 Amethyst
1604 Fuchsia .l 1712 Black Diamond

% Bow
510026/30 - (Colorcode

Art. 510026/30-1708

Essentials Collection

Display Nr. 900037/90-9500
Display nicht im Preis enthalten. /
Display notincluded in price.




Displays

900040/90 -9500

900039/90-9500

Typ / Type Armbandkasten / Bracelet Box Typ / Type Armbandkasten / Bracelet Box
Preis / Price 7,50€/$10.00 Preis / Price 4,00€/$6.00

GroBe / Size 30.5x23x85cm GroBe / Size 16x23.5x9cm

Information Armbandkasten, 12er, Acryl / Information Armbandkasten, 6er, Acryl /

Bracelet Box, 12s, acrylic

900043 /90 -9500

Bracelet Box, 6s, acrylic

900042 /90 -9500

Typ / Type Drehturm / Rotation Display Typ / Type Drehturm / Rotation Display

Preis / Price 50,00€/$75.00 Preis / Price 40,00€/$65.00

GroBe / Size 30.5x54 cm GroBe / Size 3 Saulen 12 cm - & 2 cm pro Seite;
insgesamt 6 Saulen /

Information GroBer Spinner fur 384 Armbander /

Big Spinner for 384 bracelets 3rows 12 cm- & 2 cm each side;
total 6 rows
18.7 x 43 cm (with picture)
Information GroBer Spinner fur 384 Armbander /

Ab einem Bestellwert von 300 € erhalten Sie unsere Displays zum halben Preis. /
From an order value of 300 €, you receive our displays at half price.

Big Spinner for 384 bracelets

900037 /90 -9500

900036 /90 -9500

Typ / Type Armbandturm / Column for Braclets  Typ / Type Thekendisplay / Counter Display
Preis / Price 42:66-€ 4,00 €/ $-18:00 $6.00 Preis / Price 79:60-€ 19,50 €/ $-39:00 $ 28.50
GroBe / Size H23cm, @5.2cm GroBe / Size 20x14.5x28cm

Information Armbandturm, Acryl / Information Thekendisplay, Holz /

Column for Bracelets, acrylic

900035/90-9500

Counter Display, wood

900044 /90 - 9500

Typ / Type Armbandhalter / Bracelet Stand Typ / Type Schale / Bowl
Preis / Price 6,50€/$9.50 Preis / Price 30,00 €/ $ 50.00
GroBe / Size 20x9.5x9cm, @5cm GroBe / Size Z30cm
Information Armbandhalter, Holz/ Information Schale, Keramik/

Bracelet Stand, wood

Bowil, ceramic




Displays

900045 /90 - 9500

900046 /90 - 9500

Typ / Type Drehturm / Rotation Display
Preis / Price 68,00€/$110.00

GroBe / Size 20x20x44cm

Information Acryl Drehturm fir Schmuck mit

36 Haken, 2 durchsichtige
Armbandrollen /

Acrylic rotating tower for jewelry
with 36 hangers, 2 clear acrylic
bracelet rolls

Typ / Type GroBer Drehturm / Rotation
Display Big

Preis / Price 890,00€/$1750.00

GroBe / Size 180 x 55 x55 cm

Information GroBer Drehturm fiir Schmuck mit

Ab einem Bestellwert von 300 € erhalten Sie unsere Displays zum halben Preis. /

From an order value of 300 €, you receive our displays at half price.

POS

96 Acrylhaken, Holz & Glas /

Big Rotation Tower for jewelry with
96 acrylic hangers, wood & glass

Die COEUR DE LION Schmuckdesign GmbH behélt sich
das Recht vor, ohne vorherige Ankiindigung Produkte in
dieser Broschiire hinzuzufiigen, zu I6schen oder zu &ndern.
Irrtimer vorbehalten.

2024 COEUR DE LION Schmuckdesign GmbH

Alle Rechte vorbehalten

Es gelten die Ihnen bekannten allgemeinen
Geschéftsbedingungen

COEUR DE LION Schmuckdesign GmbH reserves the right
to add, delete or modify any products in this booklet without
prior notice. Errors excepted.

© 2024 COEUR DE LION Schmuckdesign GmbH

All rights reserved

The general terms and conditions apply

La société COEUR DE LION Schmuckdesign GmbH se réserve
le droit d'ajouter, de supprimer ou de modifier des produits dans
cette brochure sans préavis. Sous réserve d'erreurs.

© 2024 COEUR DE LION Schmuckdesign GmbH

Tous droits réservés

Les conditions générales que vous connaissez s'appliquent.
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30179 Hannover
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